
 
 

Zarządzenie Nr BO.0050.13.2013 
Burmistrza Ozimka 
z dnia 21 luty 2013r. 

 
 
 
w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budŜetowych Urzędu Gminy  

na 2013 rok 
 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) oraz  
§ 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/253/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2013 rok   
z a r z ą d z a m : 
 
 
 
§ 1. Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  
       Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Biuro Rady 
2. FB w/m 
3. BO- a/a 
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Zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.13.2013 w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

285 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 205 000,00205 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
285 000,00 80 000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

205 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 497 656,00 203 000,00 500,00203 000,00 0,00 0,00 4 294 656,004 294 656,000,00 0,00 0,00 327 000,00 0,00202 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 497 656,00

14 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

203 000,00

14 000,00

-14 000,00

203 000,00

14 000,00

-14 000,00

500,00

0,00

0,00

202 500,00

14 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 294 656,00

0,00

0,00

4 294 656,00

0,00

0,00

327 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 999 656,00

Drogi publiczne gminne

203 000,00 500,00203 000,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 656,00 1 796 656,00 327 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

14 000,00

1 999 656,00 203 000,00

14 000,00

-14 000,00

203 000,00

14 000,00

-14 000,00

500,00

0,00

0,00

202 500,00

14 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 796 656,00

0,00

0,00

1 796 656,00

0,00

0,00

327 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

94 000,00 94 000,00

14 000,00

0,00

94 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

94 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

98 500,00 98 500,00

0,00

-14 000,00

98 500,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

98 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 234 540,00 363 940,00 0,000,00 0,00 0,00 1 870 600,001 870 600,000,00 363 940,00 0,00 1 090 000,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 234 540,00

6 870,00

-6 870,00 -6 870,00

6 870,00

363 940,000,00

0,00

0,00

363 940,00

6 870,00

-6 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 870 600,00

0,00

0,00

1 870 600,00

0,00

0,00

1 090 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 073 940,00

Szkoły podstawowe

363 940,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 363 940,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 690 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 363 940,00

6 870,00

-6 870,00

0,00

0,00

0,00-6 870,00

6 870,00

1 073 940,00 363 940,00

6 870,00

-6 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 000,00

0,00

0,00

710 000,00

0,00

0,00

690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13 159,98 0,00 0,00 0,00 0,00 13 159,9813 159,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 300,00

16 459,98 16 459,98

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 459,98

3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 178,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178,022 178,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

2 928,02 2 928,02

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 928,02

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 350,00

2 850,00 2 850,00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 850,00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

500,00 500,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170,00

270,00 270,00

170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270,00

170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

140 805,90 0,00 0,00 0,00 0,00 140 805,90140 805,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 820,00

0,00

134 985,90 134 985,90

0,00

-5 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 985,90

0,00

-5 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

24 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 24 848,1024 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

23 798,10 23 798,10

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 798,10

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

910 000,00 587 000,00 27 000,00231 150,00 340 000,00 0,00 323 000,00323 000,0015 850,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00204 150,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 910 000,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,0015 850,00

0,00

0,00

597 000,00

10 000,00

0,00

241 150,00

10 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

214 150,00

10 000,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 000,00

0,00

-10 000,00

313 000,00

0,00

-10 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

548 000,00

Obiekty sportowe

225 000,00 27 000,00224 150,00 197 150,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 75 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

850,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

548 000,00 235 000,00

10 000,00

0,00

234 150,00

10 000,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

207 150,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 000,00

0,00

-10 000,00

313 000,00

0,00

-10 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 650,00 80 650,00 0,00 80 650,00 0,00 0,0080 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

90 650,00 90 650,00

10 000,00

0,00

90 650,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

90 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

238 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 000,00

0,00

-10 000,00

238 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 461 981,00 15 982 217,00 11 880 527,00 4 496 104,00 7 384 423,00 2 295 000,00 402 750,00 13 349 764,0014 479 764,00820 000,000,00583 940,00 7 740 508,00 1 130 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 583 940,00
6 870,00

-6 870,00

402 750,00
0,00
0,00-30 870,00

30 870,00
30 461 981,00 15 992 217,00

30 870,00
-20 870,00

11 890 527,00
24 000,00

-14 000,00

4 496 104,00
0,00
0,00

7 394 423,00
24 000,00

-14 000,00

2 295 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

820 000,00
0,00
0,00

14 469 764,00
0,00

-10 000,00

13 339 764,00
0,00

-10 000,00

7 740 508,00
0,00
0,00

1 130 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

155 671,00 155 671,00 155 671,00 145 740,00 9 931,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
155 671,00 155 671,00

0,00
0,00

155 671,00
0,00
0,00

145 740,00
0,00
0,00

9 931,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

 Plan wydatków dla zadań Gminy na 2013 rok
 Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.13.2012
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 782 656,00 4 782 656,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 999 656,001 999 656,00

1 999 656,00 0,00 1 999 656,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 100 000,00 3 000,00 103 000,00

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 100 000,00 - 3 000,00 97 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00900 100,00 900 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 346 600,00346 600,00

346 600,00 0,00 346 600,00

Adaptacja budynku byłej  centrali telefonicznej na lokale socjalne 50 000,00 1 500,00 51 500,00

Nabycie nieruchomości ( odszkodowania za działki pod kanalizację w
 

gminie ) 112 000,00 - 1 500,00 110 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 350 900,00 4 350 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 670 000,001 670 000,00

1 670 000,00 0,00 1 670 000,00

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 01.07.2011 r. o zmianie
 

ustawy o utrzymaniu czystści i porządku w gminach oraz niektórych ustaw 1 400 000,00 - 60 000,00 1 340 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 170 000,00 60 000,00 230 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00910 000,00 910 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 548 000,00548 000,00

548 000,00 0,00 548 000,00

Budowa oświetlenia na boisku sportowym w Krasiejowie 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Budowa Skate-parku w Ozimku 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

Utrzymanie i remonty obiektów sportowych 155 000,00 10 000,00 165 000,00

59 901 258,00 59 901 258,000,00Razem:


